## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 72 - Martes, 15 de abril de 2025

página 4157/1

## 5. Anuncios

## 5.2. Otros anuncios oficiales

## **AYUNTAMIENTOS**

Anuncio de 21 de marzo de 2025, del Ayuntamiento de Baeza, de la convocatoria de las pruebas de selección que regirán el acceso en propiedad, como funcionario/a de carrera, a una plaza de Dinamizador/a de Innovación Local, mediante el sistema de oposición en turno libre. (PP. 610/2025).

El Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Baeza (Jaén) hace saber: Que en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén núm. 51, de 17 de marzo de 2025, se han publicado íntegramente las bases reguladoras de la convocatoria que regirán el acceso en propiedad, mediante oposición en turno de libre a una plaza como funcionario/a de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Baeza, perteneciente al subgrupo C1, escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnico/a Auxiliar, en la categoría de Dinamizador/a de Innovación Local.

Las bases reguladoras pueden consultarse, así mismo, en el tablón de anuncios de la sede electrónica y en el portal de transparencia del Ayuntamiento de Baeza.

El plazo de presentación de solicitudes de participación será de veinte días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación del anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado.

Lo que se publica para general conocimiento.

Baeza, 21 de marzo de 2025.- El Alcalde, Pedro Javier Cabrera Rentero.

